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T.C. 

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Ömer Seyfettin Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanlığı 

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Başkanlığı 
 

 

 

Sayı : E-93512582-050.04-2500025432 

Konu : 2025/06 Ölçme ve Değerlendirme 

Komisyonu Toplantı Tutanağı 

  

TOPLANTI SAYISI KARAR SAYISI TOPLANTI TARİHİ 
 

2025/6 3 14.05.2025 
 

 

 

Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu, Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ÖZER başkanlığında 14.05.2025 

Çarşamba günü saat 14.00'da Hacı Bektaş Veli Toplantı Salonunda aşağıdaki gündemi görüşmek üzere 

toplanarak aşağıdaki kararları almıştır. 

  

GÜNDEM 

1. Bölümümüzde Erasmus+ Öğrenci Hareketliliği programından faydalanan öğrencilerin yaptıkları 

anketlerin analizinin görüşülmesi, 

2. Bölümümüzde 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılında Yatay/Dikey Geçiş yapan öğrencilerin 

analizinin görüşülmesi, 

3. Bölümümüz ders planında bulunan derslerin, "Ders x PEA, Ders x PÖÇ, Ders x Star Çıktıları, Star 

Çıktıları x PEA Matrisleri" şeklinde belirlenmesinin görüşülmesi,  

KARAR 

1. Bölümümüzde Erasmus+ Öğrenci Hareketliliği programından faydalanan öğrencilerin yaptıkları 

anketler analiz edilip, değerlendirme raporu görüşülmüş olup, ortaya çıkan görüş ve önerilerin 

ekteki şekliyle sunulmasına, 

2. Bölümümüzde 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılında Yatay/Dikey geçiş yapan öğrencilerin analiz 

edilip, değerlendirme raporu görüşülmüş olup, ortaya çıkan görüş ve önerilerin ekteki şekliyle 

sunulmasına, 

3. Bölümümüz ders planında bulunan derslerin, "Ders x PEA, Ders x PÖÇ, Ders x Star Çıktıları, Star 

Çıktıları x PEA Matrisleri" şeklinde belirlenmesi görüşülmüş olup, ekteki şekliyle belirlenmesine, 

toplantıya katılanların oy birliğiyle karar verilmiştir. 
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Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ÖZER 

Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Ufuk ÇELİK 

Öğretim Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Alican 

DOĞAN 

Öğretim Üyesi 

   

Prof. Dr. Tarhan OKAN 

Öğretim Üyesi 

  

 

      

 

   

Ek: 

1- 1- Erasmus+ Öğrenci Hareketliliği Anket Analizi 

2- 2- Yatay _ Dikey Geçiş - Öğrenci Sayıları Analiz Raporu 

3- 3- Matrisler 

 

 

 

 



Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü 

Erasmus+ Öğrenci Hareketliliği Anket Analizi 
  

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü öğrencilerinden Erasmus+ öğrenim hareketliliği kapsamında yurtdışında 
eğitim alan bireylerin dönüş sonrası deneyimlerini değerlendirmek amacıyla bir anket çalışması 
gerçekleştirilmiştir. Anket, 2022–2023 ve 2023–2024 akademik yıllarında hareketliliğe katılan iki öğrenciye 
uygulanmış olup, elde edilen bulgular doğrultusunda Erasmus sürecinin öğrencilerin öğrenme çıktıları üzerindeki 
etkisi, idari süreçlerin işleyişi ve bireysel kazanımlar açısından incelenmesi hedeflenmiştir. 

Anket sonuçlarına göre, her iki öğrenci de Erasmus sürecini genel anlamda olumlu olarak değerlendirmişlerdir. 
Öğrencilerin tamamı bu deneyimin kültürel farkındalık, dil yeterliliği, özgüven ve bağımsızlık kazanımları 
açısından önemli katkılar sağladığını belirtmiştir. Özellikle "özgüven", "kendini tanıma" ve "kültürel entegrasyon" 
gibi kişisel gelişim odaklı sorularda en yüksek derecelendirmeler yapılmış, Erasmus hareketliliğinin bireysel 
farkındalığı güçlendirdiği vurgulanmıştır. 

Buna karşılık, akademik kazanımlar açısından farklılıklar gözlemlenmiştir. Bir öğrenci Erasmus sürecini akademik 
açıdan çok verimli olarak değerlendirirken, diğer öğrenci ders içeriklerinin yabancı dil desteği olmaması sebebiyle 
yeterince faydalı olmadığını ifade etmiştir. Özellikle, derslerin üniversitenin web sitesinde İngilizce olarak 
belirtilmesine rağmen fiilen Portekizce verilmesi önemli bir sorun olarak raporlanmıştır. Bu durum, gidilen 
üniversitelerin öğretim dili konusunda daha açık ve kesin bilgilendirme yapılması gerektiğini ortaya koymuştur. 

Ayrıca, her iki öğrenci de öğrenim anlaşmalarının hazırlanması ve ders eşleştirme süreçlerinde yeterli danışmanlık 
hizmeti alamadıklarını belirtmiştir. Bu durum, hareketlilik öncesi akademik hazırlığın ve danışmanlık desteğinin 
kurumsal olarak güçlendirilmesi gerektiğine işaret etmektedir. Yine, öğrencilere yönelik idari destek süreçleri 
açısından farklı deneyimlerin yaşandığı, bazı destek hizmetlerinin daha etkin sunulmasının gerekliliği ortaya 
konmuştur. 

Finansal açıdan, Erasmus+ hibelerinin öğrencilerin tüm ihtiyaçlarını karşılamadığı, her iki öğrencinin de ek 
kaynaklara (aile desteği, devlet kredisi vb.) ihtiyaç duyduğu görülmektedir. Ancak bu durum, Erasmus+ 
programının doğasına uygun bir öngörüdür ve hibe miktarlarının kişisel harcama alışkanlıklarına göre değişkenlik 
gösterebileceği kabul edilmektedir. 

Elde edilen veriler ışığında, Erasmus hareketliliğinin özellikle sosyal ve kültürel öğrenme çıktıları bakımından güçlü 
katkılar sağladığı, akademik uyum süreçlerinde ise geliştirilmesi gereken alanlar olduğu görülmektedir. Ölçme ve 
Değerlendirme Komisyonu, bu analiz doğrultusunda aşağıdaki hususların geliştirme alanı olarak 
değerlendirilmesini önermektedir: 

1. Erasmus+ anlaşmalı üniversitelerin ders içerikleri, öğretim dili ve akademik işleyişleri hakkında daha 
detaylı ön bilgilendirme yapılmalıdır. 
 

2. Öğrencilere, öğrenim anlaşması hazırlama ve ders eşleştirme süreçlerinde birebir akademik danışmanlık 
sunulmalıdır. 
 

3. Küçük ölçekli şehir ve üniversitelerle yapılacak anlaşmalar yeniden gözden geçirilmeli, daha geniş 
uluslararası kampüslere yönelim artırılmalıdır. 
 

4. Erasmus dönüşü öğrencilerden sistematik olarak nitel ve nicel veri toplanmalı; bu veriler vaka analizi ve 
öğrenme çıktıları bağlamında yapılandırılmalıdır. 
 



5. Erasmus koordinatörlüğünün görev ve işlevleri netleştirilerek destek mekanizmalarının kurumsallaşması 
sağlanmalıdır. 
 

Sonuç olarak, yürütülen anket çalışması Erasmus+ programının öğrenci gelişimi üzerindeki olumlu etkilerini 
belgelendirmiş, aynı zamanda süreçlerin iyileştirilmesine yönelik somut öneriler sunulmasına olanak tanımıştır. 
Bu rapor, programın kalite güvence döngüsünde izleme ve iyileştirme işlevini yerine getirmek üzere 
hazırlanmıştır. 

 
 



(Ölçme ve Değerlendirme Komisyon Kararına Ek) 

 

Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu 

2024-2025 Yatay / Dikey Geçiş Analizi ve Değerlendirme Raporu 

 

Konu: Yatay / Dikey Geçiş Analizi ve Değerlendirme Raporu 
Analiz Tarihi: 21 Mayıs 2025 
Veri Kaynağı: Ömer Seyfettin Uygulamali Bilimler Fakültesi - Öğrenci İşleri 

 

önetim Bilişim Sistemleri Bölümüne son beş akademik yıl içinde gerçekleşen yatay geçiş ve dikey geçiş öğrenci 

hareketliliği incelenmiş; elde edilen veriler, öğrenci tercih eğilimlerini ve bölümün dış paydaşlar nezdindeki 

kurumsal cazibesini değerlendirmek amacıyla analiz edilmiştir. Elde edilen veriler, izleme ve sürekli iyileştirme 

sürecine katkı sağlayacak şekilde değerlendirilmiştir. 

1. Yatay Geçiş Eğilimleri: 

Son beş yıllık dönemde yatay geçiş ile bölüme gelen öğrenci sayısında 2020/2021 yılında 7 kişiyle başlayan süreç, 

2022/2023 yılında 18 öğrenciye ulaşarak zirve yapmıştır. Bu artışı takiben 2023/2024 ve 2024/2025 yıllarında 

sırasıyla 16 ve 11 öğrenci yatay geçiş yapmıştır. Doluluk oranları da 2020/2021'de %5,65 iken 2022/2023'te 

%21,43’e çıkmış; son iki yılda ise %19,05 ve %13,75 seviyelerinde gerçekleşmiştir. 

 

Bu grafik, bölümün tercih edilirliğinde 2021/2022 sonrası yaşanan önemli bir artışı ortaya koymaktadır. Öğretim 

elemanı profili, program güncellemeleri ve tanıtım faaliyetlerinin bu artışta etkili olduğu değerlendirilmektedir. 



Özellikle diğer üniversitelerden yapılan geçişlerin sayısındaki artış, bölümün dış kurumlar ve öğrenciler nezdinde 

olumlu bir izlenim oluşturduğunu göstermektedir. 

2. Dikey Geçiş Eğilimleri: 

Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile bölümümüze yerleşen öğrenci sayıları son beş akademik yıl dikkate alındığında 

istikrarlı ve sürdürülebilir bir seyir izlemektedir. 2020/2021 akademik yılında 5 öğrenci ile başlayan bu süreç, 

2021/2022 ve 2022/2023 yıllarında 4’er öğrenci ile devam etmiş; 2023/2024 ve 2024/2025 dönemlerinde ise 

kontenjan 6’ya yükselmiş ve tamamı dolmuştur. Böylece her yıl açılan kontenjanların %100’ü dolmuştur. 

 

Bu durum, önlisans programlarından YBS lisans programına olan yönelimin sürdürülebilir olduğunu ve bölümün 

dikey geçiş yapan öğrenciler için yapısal bir çekim merkezi hâline geldiğini göstermektedir. 

Komisyon Değerlendirmesi ve Öneriler 

1. Yatay geçiş eğiliminin yüksek olduğu yıllar analiz edilmeli, bu artışın nedenleri (tanıtım, akademik kadro, 

müfredat, vb.) belirlenerek sürdürülebilirliğine yönelik önlemler alınmalıdır. 

 

2. Yatay geçişle gelen öğrencilere yönelik akademik uyum çalışmaları (ör. seçmeli ders yönlendirmeleri, 

danışman takibi) güçlendirilmelidir. 

 

3. Dikey geçiş öğrencileri için ayrı izleme mekanizmaları geliştirilmeli; özellikle önceki öğrenimden gelen 

yeterliliklerin program çıktılarıyla uyumu düzenli olarak gözden geçirilmelidir. 

 

4. Dikey geçiş öğrencilerine özel oryantasyon ve destek programları (ör. hızlandırılmış teknik hazırlık 

modülleri) önerilmelidir. 

 

Komisyon, yukarıda sunulan analiz ve önerilerin, öğrenci hareketliliğinin izlenmesi ve geliştirilmesine katkı 

sağlayacağı kanaatindedir.  



Program Çıktıları ile Derslerin İlişki Matrisi

 
 
 



Program Eğitim Amaçları ile Derslerin İlişki Matrisi 

 
 
 
 



Star Çıktıları ile Derslerin İlişki Matrisi 

 


